

収支計算書(総括表)

令和6年9月1日から令和7年8月31日まで

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	腹膜透析研究助成 ファンド事業	学術集会・総会 事業	腹膜透析教育研修 施設事業	腹膜透析 PDOPPS事業	腹膜透析 内視鏡研究事業
I 経常収入の部							
会費収入	58,954,000	37,130,000	0	21,824,000	0	0	0
事業収入	34,178,000	0	0	34,178,000	0	0	0
寄付金収入	27,438,120	6,491,120	0	8,597,000	4,350,000	0	8,000,000
登録管理収入	960,000	960,000	0	0	0	0	0
著作権使用料収入	89,884	89,884	0	0	0	0	0
雑収入	12,516	40	0	12,476	0	0	0
他会計からの繰入金収入	4,099,066	3,599,066	0	500,000	0	0	0
経常収入合計	125,731,586	48,270,110	0	65,111,476	4,350,000	0	8,000,000
II 経常支出の部							
事業費支出	111,228,447	13,333,728	1,480,433	60,102,310	9,645,808	24,682,538	1,983,630
管理費支出	14,228,364	11,025,726	9,350	1,410,100	420,060	1,362,028	1,100
法人税等支出	198,200	198,200	0	0	0	0	0
他会計への繰入金支出	4,099,066	500,000	0	3,599,066	0	0	0
経常支出合計	129,754,077	25,057,654	1,489,783	65,111,476	10,065,868	26,044,566	1,984,730
経常収支差額	△ 4,022,491	23,212,456	△ 1,489,783	0	△ 5,715,868	△ 26,044,566	6,015,270
当期収支差額	△ 4,022,491	23,212,456	△ 1,489,783	0	△ 5,715,868	△ 26,044,566	6,015,270
前期繰越収支差額	361,151,828	214,388,115	23,409,195	0	38,767,718	81,957,403	2,629,397
次期繰越収支差額	357,129,337	237,600,571	21,919,412	0	33,051,850	55,912,837	8,644,667